

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R 7 馬耕 地すべり つるぎ 三木桁長寿命化実施設計業務

項 目 名	内 容
事業主体名	西部県民局農林水産部（美馬）農村保全
事業名	地すべり対策事業
地区名	つるぎ地区
業務名	R 7 馬耕 地すべり つるぎ 三木桁長寿命化実施設計業務
施工場所	美馬郡つるぎ町貞光三木桁
業務番号	
業務区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	美馬 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 8 月
単価期適用年月	令和 7 年 8 月—A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 0 8 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木板長寿命化実施設計業務

[illegible]

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木板長寿命化実施設計業務

[illegible]

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R 7馬耕 地すべり つるぎ 三木枋長寿命化実施設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				1,152,000	
・ 直接人件費	1.000	式		1,152,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		990,000	
・ ・ ・ 設計作業費					1 式当たり
A7' ロック 13号承水路補修工 (W=0.5m未満, 5° ~ 15°)	1.000	式	414,000	414,000	
水路工詳細設計(地すべり対策水路工)	0.050	km	826,889	41,344	歩A・単A S単 3号
施工計画(地すべり対策水路工)	1.000	式	372,200	372,200	歩A・単A S単 6号
合 計				413,544	
・ ・ ・ 設計作業費					1 式当たり
B7' ロック 4号排水路補修工 (W=0.5~1.0m, 15° ~ 25°)	1.000	式	487,000	487,000	
水路工詳細設計(地すべり対策水路工)	0.100	km	1,149,420	114,942	歩A・単A S単 4号
施工計画(地すべり対策水路工)	1.000	式	372,200	372,200	歩A・単A S単 6号
合 計				487,142	
・ ・ ・ 設計作業費					1 式当たり
B7' ロック 7号排水路補修工 (W=0.5~1.0m, 15° ~ 25°)	1.000	式	23,000	23,000	
水路工詳細設計(地すべり対策水路工)	0.020	km	1,149,420	22,988	歩A・単A S単 4号
合 計				22,988	
・ ・ ・ 設計作業費					1 式当たり
B7' ロック 2号承水路補修工 (W=0.5m未満, 0° ~ 5°)	1.000	式	37,000	37,000	

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木板長寿命化実施設計業務

[illegible]

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区			
業務名	R 7 馬耕	地すべり	つるぎ	三木柁長寿命化実施設計業務

[illegible]

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木板長寿命化実施設計業務

[illegible]

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区			
業務名	R 7馬耕 地すべり つるぎ 三木桁長寿命化実施設計業務			

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 測量業務価格			2,028,000	
2 ・ 測量作業費			2,028,000	
3 ・ ・ 直接測量費			1,068,000	
4 ・ ・ ・ 直接人件費～機械経費	1.000	式	951,000	
5 ・ ・ ・ 直接経費(電子成果・安全費除く)	1.000	式	0	
6 ・ ・ ・ 直接経費（電子成果品作成費）	1.000	式	45,000	
7 ・ ・ ・ 技術管理費			72,000	
8 ・ ・ ・ ・ 精度管理費	1.000	式	72,000	
9 ・ ・ ・ ・ 成果検定費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ 直接経費（安全費）			0	
11 ・ ・ ・ ・ 安全費（率計上）				
(4+5+6+8-17) × 標準値				
1,068,000 × 0.000	0.000	%	0	
12 ・ ・ ・ ・ 安全費（積上）	1.000	式	0	
13 ・ ・ 諸経費				
(4+5+6+8+10) × 標準値				
1,068,000 × 89.900	89.900	%	960,000	
14 ・ ・ 一括計上価格	1.000	式	0	

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木板長寿命化実施設計業務

[illegible]

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木栃長寿命化実施設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				951,000	
・ 測量	1.000	式		951,000	
・ ・ 測量	1.000	式		951,000	
・ ・ ・ 現地測量	1.000	式	262,000	262,000	1 式当たり
現地測量 () 1/500,丘陵地,原野	1.000	ha	209,717	209,717	歩A・単A T単 1号
現地測量 () 1/500,丘陵地,原野,0.30	1.000	式	52,182	52,182	歩A・単A S単 6号
合 計				261,899	
・ ・ ・ 路線測量	1.000	式	689,000	689,000	1 式当たり
路線測量 現地踏査 丘陵地,原野,0.30,1,000台未満/12時間,0.00	0.260	km	198,272	51,551	歩A・単A S単 1号
路線測量 中心線測量 丘陵地,原野,0.30,25m,1,000台未満/12時間,0.00,0	0.260	km	591,084	153,682	歩A・単A S単 2号
路線測量 縦断測量 丘陵地,原野,0.30,1,000台未満/12時間,0.00	0.260	km	462,428	120,231	歩A・単A S単 3号
路線測量 横断測量 丘陵地,原野,0.30,45m未満,25m,1,000台未満/12時間,0.00,0	0.260	km	1,399,479	363,865	歩A・単A S単 4号
合 計				689,329	

事業名	地すべり対策事業 つるぎ地区
業務名	R7馬耕 地すべり つるぎ 三木板長寿命化実施設計業務

[illegible]